宿州市建设工程全过程咨询协会

关于举办2025年宿州市“建鑫杯”工程建设招标专业人员技能竞赛预报名的通知

各相关单位：
为深入贯彻落实党的二十大关于“建设高标准市场体系”的决策部署，展示我市工程建设招标专业人员风采，提升从业人员综合素质，根据安徽省住房和城乡建设厅《关于开展2024年安徽省住房和城乡建设系统劳动和职业技能竞赛的通知》（建会函〔2024〕329号）及相关文件精神，经研究，决定举办2025年宿州市“建鑫杯”工程建设招标专业人员技能竞赛，现将有关事项通知如下：
一、竞赛组织
本次竞赛由宿州市公共资源交易监督管理局、宿州市人力资源和社会保障局主办，宿州市建设工程全过程咨询协会承办，安徽建鑫工程咨询有限公司、广联达科技股份有限公司安徽分公司协办。
二、竞赛时间及地点
1.参赛报名:7月10日-7月20日
2.线上练习:7月21日-8月28日（练习链接另行发布）
3.竞赛时间:8月29日14:00-18:00
4.竞赛地点：待定，竞赛地点届时以正式通知文件为准
三、参赛对象及报名方式
1.参赛对象
宿州市工程建设招标专业人员（招标代理专职人员），参赛者所在企业需为在宿州市范围内依法注册的独立法人，并在宿州市公共资源交易平台进行信息登记。
2.报名方式
请参赛人员于2025年7月20日前，将参赛所在企业为其缴纳报名当月或前一个月的社保证明材料、报名表电子版及扫描盖章版发至市全咨协会邮箱：275316919@qq.com。逾期将视为自动放弃参赛资格。
四、竞赛内容
建设工程招标基本理论和法律法规规定，标准文件、规范、指南、示范文本，招标项目管理、合同管理，工程建设全过程咨询、装配式建筑、绿色建筑等专业知识和实务。
五、竞赛形式
本次竞赛分为初赛和决赛两个环节。实行逐级淘汰制，具体参照竞赛指南执行（竞赛指南以正式通知文件为准）。
六、奖项设置
本次竞赛设置一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名、优胜奖11名、竞赛集体奖3名、优秀组织奖3名；一等奖选手符合条件的，向市人社局推荐申报相关荣誉（荣誉称号原则上不重复推荐）；其他获奖激励措施以正式通知为准。
七、其他事宜
1.赛事宣传。各有关部门、市全咨协会和招标代理机构要积极动员符合条件的代理机构人员报名参赛，组织赛前培训、按时参赛，公开、公平、公正组织比赛，做好新闻宣传报道工作。
2.本次竞赛不收取任何费用，参赛选手及相关人员参赛往返交通费、食宿费和人身意外伤害保险，由各参赛单位自行承担。
[image: 30b7997f1068e5bc15441e9dc3c62cb]3.报名参赛人员需微信扫描下方二维码，进入参赛群，群内将实时发布竞赛相关信息。（群二维码有效期为七日，请参赛选手尽快进群）

[bookmark: _GoBack]

联系人：王琼   18324909321

附件：2025年宿州市“建鑫杯”工程建设招标专业人员技能竞赛预报名表

  宿州市建设工程全过程咨询协会
                         2025年7月10日

附件
2025年宿州市“建鑫杯”工程建设招标专业人员技能竞赛预报名表
企业名称（单位公章）             联系人：        联系电话：                 填表日期：   年  月  日
	序号
	姓名
	身份证号
	工作单位
	手机号码
	备注

1. 此表可拓展。
2. 请将电子版与盖章扫描版报名表、企业为其缴纳报名当月或前一个月的社保证明材料一起发至邮箱：275316919@qq.com
3、报名截止时间为7月20日。

image1.jpeg
=

!&‘

BEH: 2025 FEM™ “E 8
W {BIR R T